Rif.
Categ.

FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY
COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

11/2021-22/SR/FR

Designazioni attivita ufficiale

C1/1Pro
C1/1Pro
C1/1Pro
C1/1Pro
C1/2 Pro
C1/2 Pro
C1/2 Pro
C1/2 Pro
C1/3 Pro
C1/3 Pro
C1/3 Pro
C1/3 Pro

U19/1 Qualif.
U19/2 Qualif.
U19/3 Qualif.
U19/4 Qualif.
U19/4 Qualif.
U19/5 Qualif.
U19/5 Qualif.

U17/1 Qualif.
U17/1 Qualif.
U17/2 Qualif.
U17/2 Qualif.
U17/3 Qualif.
U17/3 Qualif.
U17/4 Qualif.
U17/4 Qualif.
U17/5 Qualif.
U17/5 Qualif.

U17/1 Reg
U17/1 Reg
U17/2 Reg
U17/2 Reg

u15
u15
u15

ASD RUGBY LECCO

RUGBY PARABIAGO SSD SRL
RUGBY RHO ASD

C.U.S. PAVIA ASD

RUGBY SAN DONATO 1981 ASD
MILANO RUGBY SUD ASD

ASD RUGBY CERNUSCO

CUS MILANO RUGBY ASD
BOTTICINO RUGBY UNION ASD
RUGBY CLUB CODOGNO ASD
ASD RUGBY FIUMICELLO
RUGBY DESENZANO 2006 ASD

RUGBY CALVISANO
RUGBY ROVATO ASD
ASD RUGBY MILANO
RUGBY VIADANA 1970
ASD RUGBY VARESE
RUGBY COMO ASD
ASD RUGBY ORIO

SSD SEREGNO RUGBY AR.L.
FTGI LAMBRO RUGBY ASD
RUGBY SAN DONATO 1981 ASD
RUGBY RHO ASD

VELATE RUGBY 1981 ASD
RUGBY COMO ASD

ASD RUGBY BERGAMO 1950
ASD RUGBY FIUMICELLO
RUGBY FRANCIACORTA ASD
ASD DELEBIO RUGBY

ASD RUGBY LAINATE

ASD RUGBY MILANO n. 2

BOTTICINO RUGBY UNION ASD

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO

DESIGNAZIONI ARBITRALI

Programma gare della settimana

Incontro

RUGBY COMO ASD

RUGBY SONDRIO SOC.COOP.DIL. ARL
FTGI LAMBRO RUGBY ASD

MILANO CLASSIC XV ASD

ASD RUGBY BERGAMO 1950

ASD RUGBY MILANO
AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL
R.C. STEZZANO ASD
CASALMAGGIORE RUGBY F.C. ASD
RUGBY CALVISANO

RUGBY ROVATO ASD

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO

AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL
CUS MILANO RUGBY ASD

RUGBY FRANCIACORTA ASD

ASD RUGBY FIUMICELLO

RUGBY SAN DONATO 1981 ASD

RUGBY PARABIAGO SSD SRL

FTGI RUGBY TICINENSIS ASD

RUGBY CALVISANO

ASD RUGBY MILANO

ASD RUGBY LECCO

JUNIOR RUGBY BRESCIA ASD

FTGI RUGBY TICINENSIS ASD

ASD RUGBY ORIO

CUS MILANO RUGBY ASD

RUGBY PARABIAGO SSD SRL

ASD RUGBY CERNUSCO

AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL

POLISPORTIVA RUGBIO ASD
AMATORI RUGBY NOVARA ASD A R.L.
RUGBY ROVATO ASD

ASD RUGBY DEL CHIESE

RUGBY PARABIAGO SSD SRL - POLISPORTIVA RUGBIO ASD - ASD RUGBY VALCUVIA

ASD RUGBY VARESE
RUGBY RHO ASD

RUGBY COMO ASD
ASD RUGBY LAINATE

Data

21/11/21
21/11/21
21/11/21
21/11/21
21/11/21
21/11/21
21/11/21
21/11/21
21/11/21
21/11/21
21/11/21
21/11/21

21/11/21
21/11/21
21/11/21
21/11/21
21/11/21
21/11/21
21/11/21

21/11/21
20/11/21
21/11/21
20/11/21
21/11/21
20/11/21
20/11/21
20/11/21
20/11/21
20/11/21

20/11/21
20/11/21
20/11/21
20/11/21

20/11/21
20/11/21
20/11/21

Orario

14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

12:00
11:00
13:30
11:00
11:00
11:00
14:30

11:00
17:00
11:00
18:00
15:00
18:00
18:00
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00

16:00
15:30
16:00

15 - 21 novembre 2021

Campo

Bione, Lecco

Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml)
Molinello, Rho (MI)

Cravino, Pavia

Mattei, San Donato m.se (Ml)
Noverasco, Opera (Ml)

Scirea, Cernusco S/N

Giuriati, Milano

La Colombera, Botticino (BS)

Losi, Gossolengo (PC)

Gallo, Borgo Poncarale (BS)

Dal Molin, Desenzano sul Garda (BS)

San Michele, Calvisano (BS)
Pagani, Rovato (BS)

Curioni, Segrate (M)

Zaffanella, Viadana (MN)

Levi, Varese

Belvedere, Como

Comunale, Trescore Balneario (BG)

Trabattoni, Seregno (MB)
Comunale, Cologno M.se (M)
Mattei, San Donato m.se (Ml)
Molinello, Rho (M)

Comunale, Usmate-Velate (MB)
Levi, Varese

Sghirlanzoni, Bergamo

Giori, Rogno (BG)

Aso Stadium, Ospitaletto (BS)
Comunale, Sorico (CO)

Mandela, Lainate (Ml)
Curioni, Segrate (Ml)

La Colombera, Botticino (BS)
Comunale, Leno (BS)

Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml)
Levi, Varese
Molinello, Rho (MI)

Arbitro Note

Torra A.
Wickramasinghe B.
Sammarini L.
Cilione G.
Romascu D.
Annoni N.
Notaristefano F.
Ghisalberti A.

Rin. Casalmaggiore
Filizzola M.
Sylos L.
Bargnani G.

Gazzo F.
Spadoni A.
Scaglia T.
Pedezzi L.
Mangipinto A.
Romascu C.
Bagarolo D.

Fioretti N.
Parisi W.
Smussi F.
Sammarini L.
Chiaromonte R.
Torra A.
Smussi B.
Chiappa M.
Rin. Cernusco
Annoni G.

Chiaromonte R.
Gussoni L.
Bargnani G.
Sylos L.

Bogani T.
Peverelli F.
Mangione A.



u1s GATTICO RUGBY ASD AMATORI TRADATE RUGBY CLUB ASD 21/11/21 15:00 Comunale, Gattico (NO) De Luca L.
u1s SSD SEREGNO RUGBY A R.L. MOSQUITO RUGBY ASD 21/11/21 10:00 Trabattoni, Seregno (MB) Mangione A.
u1s ASD RUGBY LECCO MILANO RUGBY SUD ASD 21/11/21 12:00 Bione, Lecco Peverelli F.
u1s RUGBY CALVISANO | CENTURIONI RUGBY SSD R.L. 21/11/21 10:00 San Michele, Calvisano (BS) Baiguera R.
u1s BLACK EAGLES RUGBY - AMBIVERE R.C. STEZZANO ASD 20/11/21 17:00 Comunale, Ambivere (BG) Tavecchia E.
u1s JUNIOR RUGBY BRESCIA ASD - ASD CREMA RUGBY CLUB - ASD RUGBY FIUMICELLO 2 20/11/21 17:00 Invernici, Brescia Perotti D.
u15 CUS MILANO RUGBY ASD 1 ASD RUGBY MILANO 1 20/11/21 16:00 Via Natta, Milano Gusmaroli E.
u15 CUS MILANO RUGBY ASD 2 ASD RUGBY MILANO 2 20/11/21 17:00 Via Natta, Milano Convertini L.
u15 ASD RUGBY BERGAMO 1950 ASD RUGBY FIUMICELLO 1 20/11/21 16:30  Sghirlanzoni, Bergamo Barillari G.
u15 NORDIVAL RUGBY ROVATO 1 ASD RUGBY CERNUSCO 1 20/11/21 16:30 Pagani, Rovato (BS) Bregoli F.
u15 NORDIVAL RUGBY ROVATO 2 ASD RUGBY CERNUSCO 2 20/11/21 16:30 Pagani, Rovato (BS) Flisi S.
u15 ASD RUGBY DEL CHIESE RUGBY MANTOVA SRL SSD 20/11/21 17:00 Comunale, Casalmoro (MN) Smussi F.
u15 AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD 1 RUGBY FRANCIACORTA ASD 20/11/21 17:00 Crespi, Milano Carnini C.
u15 AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD 2 C.U.S. PAVIA ASD 20/11/21 18:00 Crespi, Milano Chiurchiu E.
u15 ASD RUGBY MILANO 3 RAPTORS VALCAVALLINA RUGBY ASD 21/11/21 16:30  Curioni, Segrate (MI) Prete L.
u15 ASD BASSA BRESCIANA LENO GOLDEN RUGBY RACE 21/11/21 10:30 Comunale, Leno (BS) Giangrossi D.
u15 ASD RUGBY MONZA 1949 - RUGBY SAN DONATO 1981 ASD - RUGBY SONDALO SPORT ASD 21/11/21 11:30 Chiolo, Monza Chiurchil E.
Touch Rugby Prima tappa Touch Rugby 21/11/21 10:00 Pagani, Rovato (BS) Gusmaroli E.
Fem. Attivita interregionale U15 "a 7" 20/11/21 18:00 Pagani, Rovato (BS) Tosini A.
Fem. Attivita interregionale U15 "a 7" 20/11/21 18:00 Pagani, Rovato (BS) Selmi G.
Designazioni attivita in altri Comitati
C RUGBY PARMA F.C. ASD RIMINI 21/11/21 12:30 Bianchini, Parma Tosini A.
C RUGBY CARPI ASD BOLOGNA RUGBY CLUB ASD 21/11/21 14:30 Dorando Pietri, Carpi (MO) Selmi G.
Designazioni attivita non ufficiale
oLb ASD OLD BLACK RUGBY MILANO - ASD RUGBY LYONS SETTIMO M.SE - CHICKEN 2012 RUGBY ASD 20/11/21 18:00 Comunale, Cesano Boscone (Ml) Montanari A.
Designazioni attivita AA in gare di serie B
B ASD RUGBY VARESE RUGBY FRANCIACORTA ASD 21/11/21 14:30 Levi, Varese Bruno L. Mangipinto A.-Gussoni L.
B AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL ASD RUGBY LECCO 21/11/21 14:30 Crespi, Milano De Martino V. Scocco E.-Ippolito N.
B RUGBY ROVATO ASD CUS MILANO RUGBY ASD 21/11/21 14:30  Pagani, Rovato (BS) Zaami S. Bonera A.-Perotti D.
B JUNIOR RUGBY BRESCIA ASD MOGLIANO RUGBY 1969 21/11/21 14:30 Invernici, Brescia Dardani Baiguera R.-Gazzo F.

Designatore Regionale

Stefano Roscini



